

Referat fra møte i AMU i HO

31 mai 2022

Til stede: Torhild Nesvåg, Ingeborg Havsø, Merethe Håvarstein, Anne Brit Tengedal, Wenche Høggaug, Heidi Irene Gravdal. BHT Merete Hustoft deltok på teams

## 1. Godkjenning av dagens agenda og referat fra forrige møte

Referat fra februar 2022 godkjent, agenda godkjent. Dette er første møte der Wenche Høggaug deltar.

## 2. Kort info fra siste HAMU møte

Ingeborg og Heidi ga en kort informasjon fra forrige HAMU.

### 3. Oppfølging av HMS og kvalitetsdata som inneholder følgende rapportering

#### a. Sykefravær/oppfølging

sykefravær fra førte kvartal: korttid: 4,4%, 1,9% i 2021.

Totalfravær første kvartal 10,4%, 9,0% i 2021

Mye fravær knyttet opp mot covid.

#### b. Avvik

Wenche informerte AMU om avvik fra 2021 som har blitt fylt opp. I etterkant av avviket er det gjort turnusendring, oppstart av arbeidsplan, opplæring av personal og etisk refleksjon i samarbeid med leder og faglig koordinator på enheten. Det har vært fokus på rett dokumentasjon og bruk av qm+. Tilbud om rutinemessig etisk refleksjon etter dødsfall og hendelser.

Merete fra BHT kommenterte god opplæringen av personalet, trygghet kan øke nærvær.

Nytt avvik på en tidligere klage er svart ut. Samtykkekompetanse og tillitsskapende tiltak var i dette tilfelle godt dokumentert

## 4. Aktuelle saker:

### . Informasjon/saker fra arbeidsgiver

**Ferie** : ferieturnus på Slettebø, Lundeåne, 2 vest og Lagård er ikke klar. Alle vikarer er ikke på plass. 2 vet har fått pasient som trenger 1-1 bemanning, svært krevende å dekke opp. Mange komplekse situasjoner i HO. Wenche Høggaug skal bistå Lundeåne med opplæring av ferevikarer

### Kompetanseplan

Kort informasjon/saker fra HVO/tillitsvalgte/arbeidstaker rep.

HVO ønsker at vi ser på rutiner og retningslinjer for arbeidstidsordninger i

Referat fra møte i AMU i HO

31 mai 2022

Til stede: Torhild Nesvåg, Ingeborg Havsø, Merethe Håvarstein, Anne Brit Tengesdal, Wenche Høghaug, Heidi Irene Gravdal. BHT Merete Hustoft deltok på teams

## **Egersund kommune**

### **. Planer og rapporter med betydning for arbeidsmiljøet**

## **5 Avonova**

### **. Informasjon om aktivitet siden forrige møte**

Planlagt helsekontroll for nattevaktene i høst. Arbeidstilsynet krever at det er samarbeidsplan mellom bht og hver enkelt arbeidsplass, ikke som nå, for hele helse og omsorg. Dette blir endret ved at det lages et dokument for hver enhet og legger ved samarbeidsplanen.

### **. Status handlingsplan, planlagte aktiviteter, nye forslag**

## **6. . Aktivitetssenteret info ved Terje Tønnesen**

Vi fikk en grundig gjennomgang av tegninger og planer for aktivitetssenteret som skal bygges på området ved Lagård sykehjem. oppstart av bygging i september/oktober 2022, innflytning til påske i 2024

## **7. Eventuelt**

Vi hadde en time til rådighet ved dette møte, derfor var det ikke alle saker som ble behandlet.